
Arbetsordning domare
 
Välkommen som föreningsdomare i SK Irons 
ungdomsverksamhet!
 
För att vara domare i SK Iron ska du vara medlem i SK Iron.
Du ska vara två år äldre än de spelare du dömer, dvs är du född 
2001 kan du döma barn som är födda  2003 eller senare.
 
För att utvecklas som domare är det viktigt  att du får feedback 
efter matcherna. Be gärna dina föräldrar eller en kompis att följa 
med och titta på matchen du dömer. Du får också gärna prata 
med lagledarna både före och efter matchen.
 
För att göra det så smidigt som möjligt och undvika missförstånd 
har vi tagit fram ett dokument där du som domare ser vilka 
förväntningar som ställs på dig. Kom också ihåg att läsa igenom 
häftet som du fick vid domarutbildningen innan du dömer.
 
 

 

 

Kom alltid förberedd och i god tid. Minst 20-30 min innan 
start.

-

Det är du som domare som håller reda på dina inplanerade 
matcher samt håller dig informerad genom att prenumerera 
på sektionens och domarnas laget-sida och hålla koll på de 
dokument på densamma som du är berörd av.

-

Om du behöver ha en ersättare till din inplanerade match är 
det i första hand du som ordnar med det och meddelar bytet 
till domaransvarige. Kontaktuppgifter hittar du i 
dokumentet domartillsättning på lagetsidan för domare ftb.

-

Om du får info om matchflytt är det du som ansvarar för att  -
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Att tänka på innan match: 
 

 

 

 

 

 

 

 
Som domare är du där för att utbilda barnen som spelar match i 
fotbollens regler. Tänk på att vara tydlig i dina domslut och 

meddela din ersättare.

För alla domares trevnad – se till att hålla domarrummet 
snyggt och städat - lämna inga tomburkar och annat skräp.

-

Om ingen ledare från det lag du ska döma kontaktat dig 
så hör du av dig till dem dagen innan och bekräftar att 
allt är i sin ordning. 

●

Ta kontakt med matchvärdarna eller hemmalagets ledare 
så att de vet att du är på plats.

●

Domartröjor och shorts finns i domarrummet. Häng 
tillbaka tröjan och shortsen på galgen efter att du använt 
dem klart.

●

Ta med matchbollar till matchstart (finns i domar-
rummet). Du ansvarar för att ta tillbaka dem till 
domarrummet efter match.

●

Ta med domarflaggor till matchstart. Du ansvarar för att 
ta tillbaka dem till domarrummet efter match. Be gärna 
matchvärden om hjälp med att dela ut domarflaggorna.

●

Se till att du har klocka, pipa, kort, papper och penna 
med dig.

●

Lås in ev. värdesaker i klädskåpen i domarrummet.●
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förklara gärna vad du menar.

 

Efter matchen:

 

Förfarande för ersättning: 

När kansliet fått in ditt domarkvitto förs din ersättning över till 
dig. Senast 14 dagar efter utförd match borde ersättningen finnas 
på ditt konto. Hör av dig till kansliet så snart som möjligt om 
ersättningen uteblir.

Uppgifter om storleken på ersättning finns på lagetsidan domare 
ftb.

 

Detta är ett levande dokument, har du åsikter och förbättrings-
förslag tar fotbollssektionen tacksamt emot dem.

Se till att matchprotokollet är ifyllt med ditt namn.●

Fyll i domarkvittot och lägg det i avsett fack till kansliet, 
som du hittar i ledarrummet.

●
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